
Baner 16/11-2024

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sigtespalte 100 Sort Knælende
Mål 2 1/8 200 Sort Knælende
Mål 3 1/6 Venstre 200 Sort Knælende
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 B45 70 Sort Liggende
Mål 2 C35 70 Sort Liggende
Mål 3 Tønde 1 70 Sort Liggende
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sigtespalte 100 Sort Liggende
Mål 2 S10 100 Sort Liggende
Station 4 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 S25 300 Sort Liggende
Station 5 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/4 Højre 300 Sort Knælende

5%-skytte, Terrænskydning, Stilling 30
5%-skytte, Terrænskydning, Senior,Åben,BK/JUN 30
5%-skytte, Terrænskydning, Kikkertklasse 30

TerrænGevær - Klasse BK/JUN
1 122737 Casper Iversen Ornebjerg Skytteforening 30/10

2 144658 Alexzander Wismarch Hanse.. Ornebjerg Skytteforening 23/10

3 143602 Malik Oliver Lindharth Fjelsted/Harndrup 20/10

4 115457 Kasper Overgaard Ornebjerg Skytteforening 20/09

TerrænGevær - Klasse ST1
1 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 30/10

1 28084 Bjarne Veile Fløng-Hedehusene 30/10

3 55133 Peter Hansen Tingsted Skytteforening 29/10

4 100102 Trine Knudsen Fjelsted/Harndrup 28/10

5 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 27/10

6 68949 Claus Bruun Tingsted Skytteforening 27/09

7 62714 Søren B. Tolstrup Skyttelauget Kgs. Lyngby 26/09

8 55915 Lasse Rogert Pedersen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 24/10

9 55571 Birthe Holm Thomsen Ornebjerg Skytteforening 24/10

10 86870 Jesper Langhoff Pedersen Fjelsted/Harndrup 17/07

TerrænGevær - Klasse ST2
1 64909 Jesper Larsen Ramløse Idrætsforening 29/10

2 56691 Kenneth Hansen Ornebjerg Skytteforening 27/10

3 81615 Ola Hvamstad Akademisk Skytteforening 25/09

4 62352 Henrik Petersen Helsinge S&i - Skytteafd. 23/09

5 70871 Alexandru Rares Datcu Akademisk Skytteforening 19/07
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6 54249 Lis Nielsen Herfølge Skytteforening 18/08

7 100365 Natashia Mwanje Hansen Ornebjerg Skytteforening 15/08

TerrænGevær - Klasse SE
1 65101 Kim Kristiansen Ramløse Idrætsforening 29/10

2 63346 Finn Scheibye Akademisk Skytteforening 27/10

3 55505 Jens Andersen Ornebjerg Skytteforening 25/10

4 66854 Lars Worsaae Akademisk Skytteforening 25/10

5 66581 John Aarø Mortensen Skyttelauget Kgs. Lyngby 25/10

6 70045 Morten Hammer Akademisk Skytteforening 24/10

7 70481 Stig A. Munkholm Ramløse Idrætsforening 23/09

8 68845 Kaj Hansen Herfølge Skytteforening 20/08

9 130182 Ole Jensen Helsinge S&i - Skytteafd. 18/09

10 56826 Niels Peter Jensen Herfølge Skytteforening 17/08

11 66721 Svend Mørup Akademisk Skytteforening 15/09

12 62985 Per Aksel Bannow Akademisk Skytteforening 14/06

TerrænGevær - Klasse Å
1 65165 Claus Soares Petersen Ramløse Idrætsforening 30/10

2 104700 Nicklas Pries Helsinge S&i - Skytteafd. 28/10

3 123276 Victor Suhak Kjøbenhavns Skytteforening 26/10

4 127632 Christian Iversen Ornebjerg Skytteforening 13/07

5 70130 Peter Antonius Akademisk Skytteforening 8/07

TerrænGevær, Kikkertklasse - Klasse KIK
1 71565 Jan Jørgensen Bellahøj Skytteforening 30/10

2 135604 Erik Olsen Skydebaneforeningen 23/10

3 145707 Michael Osterwald-Lenum Akademisk Skytteforening 21/10

4 149187 Walther Baumgarten Linck Næstved Skytteforening 20/08

5 89398 Steen Linderstrøm-Lang Skyttelauget Kgs. Lyngby 11/07
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Hold 16/11-2024

1 Ramløse Idrætsforening Skydning
70481 Stig A. Munkholm SE 23/09

64909 Jesper Larsen ST2 29/10

65165 Claus Soares Petersen Å 30/10

65101 Kim Kristiansen SE 29/10

Total 111/39

2 Akademisk Skytteforening
70045 Morten Hammer SE 24/10

66854 Lars Worsaae SE 25/10

81615 Ola Hvamstad ST2 25/09

63346 Finn Scheibye SE 27/10

Total 101/39

3 Ornebjerg Skytteforening
55505 Jens Andersen SE 25/10

56691 Kenneth Hansen ST2 27/10

127632 Christian Iversen Å 13/07

122737 Casper Iversen BK/JUN 30/10

Total 95/37

4 Fjelsted/Harndrup Skytteforening
49823 Per Christiansen ST1 27/10

143602 Malik Oliver Lindharth BK/JUN 20/10

100102 Trine Knudsen ST1 28/10

86870 Jesper Langhoff Pedersen ST1 17/07

Total 92/37

5 Akademisk Skytteforening 2
62985 Per Aksel Bannow SE 14/06

70871 Alexandru Rares Datcu ST2 19/07

70130 Peter Antonius Å 8/07

66721 Svend Mørup SE 15/09

Total 56/29
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